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Så kom äntligen den dag då teori 
och spekulationer avlöstes av se-
värda och intensiva fotbollsmatch-
er. Och vilken premiär det blev!

Bland toppklubbarna, ligaförening-
arna och fotbollförbunden i Sve-
rige, Norge respektive Danmark 
har vi länge varit överens om, att 
Royal League är vägen framåt för 
oss. Efter allt att döma visar in-
tresset för turneringens första 
omgång att åskådare och TV-tit-
tare är eniga med oss.

Vi fick se kampfyllda och välspe-
lade fotbollsmatcher som tydligt 

visade att både prestige och pen-
gar sto=d på spel. Åskådartalen 
var långt ifrån så måttliga som 
skeptikerna förutspått och fram-
för TV-skärmarna i Sverige, Nor-
ge och Danmark satt sammanlagt 
mer än trekvarts miljon tittare och 
följde med.

Den starten kan vi absolut inte 
vara otillfredsställda med! Och vi 
är överbevisade om att detta ba-
ra är början.

Vi önskar alla fortsatt mycket nöje 
med Royal League.

Bra start för 
Royal League

Lars-Åke Lagrell,
Ordförande 
Svenska Fotbollförbundet

Bengt Madsen, 
Ordförande 
Föreningen Svensk Elitfotboll
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Efter två bortamatcher i rad, mot 
de norska mästarna Rosenborg och 
norska ligatvåan Vålerengen, är det 
äntligen dags för vår hemmapre-
miär i Royal League. Djurgården 
möter Esbjerg fB, som i våras blev 
trea i danska SAS Ligan, här på Rå-
sunda i årets sista tävlingsmatch.

Jag är, av trycktekniska skäl, tvung-
en att skriva dessa rader före vår 
bortamatch mot Vålerengen. Jag 
vet alltså inte hur det gick mot 
Vålerengen. Det enda jag vet är att 
vi i torsdags åkte till Oslo med re-
ducerat manskap, en trupp på end-
ast 16 spelare mot 18 tillåtna, på 
grund av sjukdomar och småska-
vanker hos nio av spelarna i A-lags-
truppen.

Jag gläds i alla fall åt vår premiär-
match i Royal League, där vi lycka-
des snuva storfavoriten Rosenborg 
på en poäng efter en nästan osan-
nolik match som slutade 4–4.

Djurgården lyckades kvalificera sig 
för Royal League efter en mycket 
stark spurt. Vi var höstens lag 
i allsvenskan tillsammans med 
Halmstads BK och lade beslag på 
den numera så attraktiva fjärdeplat-
sen mitt för ögonen på Kalmar FF 
och Hammarby.

Jag och alla andra i Djurgårdens IF 
är stolta över att vara med i Royal 
League, denna ”kungliga” turnering 

som kom till stånd efter danskt ini-
tiativ. Nu får våra spelare ett gyl-
lene tillfälle att förkovra sig när de 
möter topplagen från de tre nordi-
ska ligorna i matcher som verkligen 
gäller något.

Alla deltagande klubbar i Royal Lea-
gue är garanterade sex tävlings-
matcher, tre före jul och tre i fe-
bruari. De två bästa lagen i de tre 
grupperna går sedan vidare till en 
mellanrunda, där de sex kvarvaran-
de lagen indelas i två grupper och 
där det för varje lag blir ytterligare 
fyra tävlingsmatcher. Gruppsegrar-
na i mellanrundan möts i final tors-
dagen den 26 maj 2005.

Som ordförande är jag naturligtvis 
medveten om vad den här turnering-
en betyder ekonomiskt. Vi är garan-
terade 1,25 miljoner norska kronor 
– bara för att ställa upp. Vinner vi i 
dag mot Esbjerg har vi säkrat ytter-
ligare 250.000 norska kronor. Det 
oavgjorda resultatet i premiären 
mot Rosenborg inbringade 125.000.

Vi hälsar dagens gäster Esbjerg fB, 
publik, domare, matchdelegat och 
funktionärer hjärtligt välkomna till 
vår första hemmamatch i Royal 
League.

Bo Lundquist
Ordförande Djurgårdens IF

Äntligen hemma



Du vet väl att man kan flyga inrikes med SAS mellan Stockholm
och många städer i Sverige – med våra partners blir det ännu fler.
Dessutom har du många avgångar att välja på, så du kan flyga
tidigt eller sent, stanna borta eller åka hem samma dag. Och
skulle du vilja ta med hela fotbollslaget och ett gäng supportrar
så går det självklart också bra. Då kan du boka en gruppresa. 
Läs mer och boka på www.sas.se eller kontakta din resebyrå.

SAS Hotel Offer – prisvärda hotell över hela världen. Från 430:– per natt och person.
Läs mer och boka på www.sas.se

Ta flyget till matchen

231960_SAS_RoyalLeague  04-11-04  14.28  Sida 1
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VISSTE     DU ATT...
TURNERINGSNYTT FRÅN ROYAL LEAGUE

Skulle du vara förhindrad att per-
sonligen närvara på någon ar ena 
så är den näst bästa lösningen 
ändå inte så liten lösning. På 
royalleague.coms förstasida hittar 
du minut för minut-uppdatering av 
ställningen, plus löpande statistik 
på bland annat bollinnehav, skott 
på mål, frisparkar, hörnor 
et cetera.                               ››

Nu kan du vara på 
fl era ställen samtidigt!
På royalleague.com har du möjlighet att följa med i alla 
matcherna live på nätet – samtidigt. Dessutom tillgång till 
en omfattande statistikservice.

sida 8 På första sidan på royalleague.com 
fi nns direkt åtkomst till LiveScore.

Matchprogram 
från alla matcher

Om du vill läsa om Vålerengens 
up p  laddning inför revanschmötet 
med Rosenborg så kan du ladda 
ner en pdf-version av match-
  pro g rammet på royalleague.com. 
Här hittar du programmen till alla 
matcherna i Royal League.

Ny hemsida i februari 2005

En ny version av royalleague.com 
lanseras i februari 2005. Det är 
särskilt i nyhetsdelen som skillna-
den kommer att märkas, bland 
annat när det gäller nyheter från 
klubbarna. Statistikdelen förbättras 
ytterligare och dessutom blir det 
möjligt att läsa fakta om Royal 
League på engelska.

Fina tittarsiffror 
för Royal League

Tv-tittarna i Skandinavien visade 
redan från starten stort intresse för 
att följa betydelsefulla internatio-
nella matcher hemma i tv-soffan. 
Kanal 5 i Danmark nådde målet på 
100.000 tittare för direktsändnin-
gen av uppgörelsen mellan IFK 
Göteborg och FC Köpenhamn, 
medan den svenska systerkanalen 
lockade lite fl er än dubbelt så 
många. TV Norge visade matchen 
mellan Rosenborg och Djurgården 
och hela 441.000 följde den under-
hållande matchen som slutade 4–4.
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Statoil MasterCard – Vårt absolut bästa kort
30 miljoner inköpsställen i hela världen • Poäng på allt överallt   
Låg årsavgift • Upp till 60 dagars räntefri kredit • Sparfunktion   
Guldkort fr o m 1.200 liter/år.

Läs mer och ansök direkt www.statoil.se/mastercard

Byt till ett bättre kort
Handla var du vill. Få pengar* tillbaka av oss.

*Riktiga pengar.
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VISSTE     DU ATT...
TURNERINGSNYTT FRÅN ROYAL LEAGUE

Brøndby IF och SK Brann 
drog fl est åskådare

Hela 11.450 åskådare följde den 
dramatiska matchen mellan Brønd-
by IF och Tromsø IL på Brøndby 
stadion. Inte heller i Bergen verkar 
de kunna få nog av fotboll. Över 
11.000 fanns på läktarna under 
matchen mellan SK Brann och 
Halmstads BK. På de fyra övriga 
matcherna var det mellan knappt 
3.000 och 8.000 åskådare.

När Vålerengen mötte Rosenborg 
hemma, kom ca 11.000 åskådare

Spänningen om vilka laguppställ-
ningar det ska bli får sitt svar cir-
ka en timme före kick off, och 
kort efter de båda halvlekarna är 
matchrapporten tillgänglig för al-
la intresserade. Och till slut får 
du, kort efter avslutningen av var-
je omgång, tillgång till ett ”statis-
tikpaket”, där all information om 
samtliga matcher är samlad. 
Allt fi nns på royalleague.com.

›› Nu kan du vara på fl era ställen samtidigt!

Statistik och målservice är resul-
tatet av ett samarbete mellan 
företaget HEGO, som är exklu-
siv leverantör av information-ma-
nagement och grafi k till Royal Lea-
gue och SBS Group. 
Det är SBS Group som, via TV-
kanalerna Kanal 5 i Sverige, 
TVNorge och Kanal 5 i Danmark, 
sänder alla matcherna i Royal Lea-
gue.

Från statistiksidan på 
royalleague.com kan man 
få upplysningar om 
bland annat skytteligan, 
tabeller, varningar, utvis-
ningar och mycket annat. 
Här kan man även ladda 
ner en 19-sidig pdf-fi l med 
all statistik.
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Djurgårdens succétränare Kjell Jo-
nevret har stora problem med 
skador och sjukdomar i truppen 
nu när årets förlängda säsong 
närmar sig slutet. 

Till torsdagens bortamatch mot 
Vålerengen i Oslo hade ”Kjelle” 
bara 16 spelare att förfoga över, 
däribland två juniorer: Panos Di-

mitriadis, nyligen utsedd till årets 
junior i Djurgården, och Viktor 
Larsson, tillbaka i fadershuset ef-
ter utlåningen till Visby/Gute.

– Inget talar för att skade- och 
sjukdomsläget förbättrats till da-
gens match mot Esbjerg. Men 
så är det i fotbollen ibland. Vi får 
göra det bästa av situationen, sä-

ger alltid lika positive Kjell Jo-
nevret.

Kjell Jonevret kan se tillbaka på 
en kanonsäsong. När Kjell tog 
över ”järnkaminerna” 22 juli efter 
Zoran Lukic låg dubbla regeran-
de mästarlaget på en blygsam ni-
ondeplats, bara två poäng ner till 
nedflyttning.

När den allsvenska säsongen var 
till ända hade Djurgården klättrat 
till en hedersam och välförtjänt 
fjärdeplats. Tack vare en magnifik 
spurt lyckades Djurgården ta sig 
förbi Kalmar FF och Hammarby 
och knipa den så attraktiva Royal 
League-platsen.

Grädden på moset var triumfen i 
cupfinalen mot IFK Göteborg på 
Råsunda den 6 november. En se-
ger som innebar att Djurgården 
kvalificerade sig för spel i Europa 
nästa år.

– Det innebär att vi nästa år spe-
lar ute i Europa för fjärde året i 
rad. Då kan det vara bra att i vin-
ter ha spelat tuffa tävlingsmat-
cher i Royal League. Spelarna får 
naturligtvis stor nytta av att möta 
de bästa skandinaviska lagen i 
matcher som gäller något. Trä-
ningsmatcher i all ära, men det 
är i tävlingsmatcher som spelarna 
förkovrar sig. Vi kommer att lära 
oss mycket av spelet i Royal Lea-
gue, konstaterar Kjell Jonevret.

Tuff hemmapremiär 
- Royal League bäddar för nästa års spel i Europa

– Vi har nytta av att ha spelat tuffa Royal League-matcher i vinter 
när vi ska ut och spela i Europa nästa år, säger Djurgårdens tränare 
Kjell Jonevret.
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Kjell erkänner att han och många 
andra i Djurgården i början fnyste 
när Royal League kom på tal. När 
två omgångar återstod av allsven-
skan och Djurgården plötsligt ha-
de chans på fjärdeplatsen blev det 
kackel i truppen .

– Nu får vi kanske ingen semester 
i november som vi brukar ha, sa 
spelarna. Men när vi ledare berät-
tade om morötterna blev spe-
larna intresserade och positiva 
till turneringen, avslöjar Kjell.

Djurgården hade önskat att få in-
leda spelet i Royal League med 
två hemmamatcher, med tan-
ke på hur vintervädret kan va-
ra i Stockholm vid den här tiden 
på året.

– Jag vet inte hur standarden på 
planen är på Råsunda just nu. 
Men jag hoppas att planen är i 
hyfsat spelskick. Vaktmästarna 
har skyddat planen med presse-
ningar och sprutat in varmluft.

Vad tror då Kjell Jonevret om 
chanserna mot Esbjerg?

– Jag har inte själv sett Esbjerg ”li-
ve” men jag har fått en del värde-
full information. Esbjerg är säkert 
ett bra lag, strax under de allra 
bästa lagen i danska ligan. Nu ska 
vi krama ur det sista av årets sä-
song. Jag ser fram emot kampen 
mot Esbjerg!

Andreas Johansson
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Djurgårdens IF:s
trupp

15. Pa Dembo Tourray
Position: Målvakt
Längd: 198 cm
Vikt: 98 kg
Född: 31 mars 1980
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till klubben: 2002

30. Oskar Wahlström
Position: Målvakt
Längd: 198 cm
Vikt: 95 kg
Född: 16 augusti 1976
Moderklubb: Bie GoIF
Kom till klubben: 2004

2. Matias Concha
Position: Back
Längd: 180 cm
Vikt: 82 kg
Född: 31 mars 1980
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till klubben: 2004

3. Fredrik Stenman
Position: Back
Längd: 187 cm
Vikt: 82 kg
Född: 2 juni 1983
Moderklubb: Munktorps BK
Kom till klubben: 2003

4. Elias Storm
Position: Back
Längd: 190 cm
Vikt: 87 kg
Född: 19 juli 1979
Moderklubb: Älvsjö AIK
Kom till klubben: 2002

5. Sölvi Geir Ottesen
Position: Back
Längd: 190 cm
Vikt: 82 kg
Född: 18 februari 1984
Moderklubb: Ingen uppgift
Kom till klubben: 2004

6. Toni Kuivasto
Position: Back
Längd: 187 cm
Vikt: 83 kg  
Född: 31 december 1975
Moderklubb: Ilves Tampere
Kom till klubben: 2003

12. Markus Karlsson
Position: Back
Längd: 185 cm
Vikt: 80 kg
Född: 30 augusti 1972
Moderklubb: Rimbo IF
Kom till klubben: 1996

18. Niclas Rasck
Position: Back
Längd: 178 cm
Vikt: 74 kg
Född: 10 mars 1969
Moderklubb: Ludvika FK
Kom till klubben: 1999

20. Tomas Backman
Position: Back 
Längd: 185 cm
Vikt: 85 kg
Född: 16 juni 1980
Moderklubb: Kubbe/Norrfl ärke IF
Kom till klubben: 2004

21. Richard Spong
Position: Back
Längd: 182 cm
Vikt: 75 kg
Född: 23 september 1983
Moderklubb: IK Frej
Kom till klubben: 2003

7. Johan Arneng
Position: Mittfältare
Längd: 175 cm
Vikt: 74 kg
Född: 14 juni 1979
Moderklubb: IK Oddevold
Kom till klubben: 2003

10. Andreas Johansson
Position: Mittfältare
Längd: 181 cm
Vikt: 80 kg
Född: 5 juli 1978
Moderklubb: Melleruds IF
Kom till klubben: 2000

13. Stefan Bergtoft
Position: Mittfältare
Längd: 179 cm
Vikt: 72 kg
Född: 24 mars 1979
Moderklubb: Kälvesta IF
Kom till klubben: 2000

14. Kári Árnason
Position: Mittfältare
Längd: 190 cm
Vikt: 79 kg
Född: 13 oktober 1982
Moderklubb: Vikingur
Kom till klubben: 2004 
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Huvudtränare Kjell Jonevret
Född: 28 juni 1962
Klubbar som tränare:
Vasalund 1993–1994
BP (ungdom) 1995
AIK (assisterande) 1996–1997
IK Sirius 1998–1999
Västerås SK 2000–2001
FC Café Opera 2002–2003
Djurgårdens IF 2004–

Tränare Stefan Rehn
Född: 22 september 1966
Klubbar som tränare:
Djurgårdens IF 2003–

Djurgårdens IF:s
trupp

16. Markus Johannesson
Position: Mittfältare
Längd: 185 cm
Vikt: 84 kg
Född: 29 maj 1975
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till klubben: 2004

19. Juraj Dovicovic
Position: Mittfältare/forward
Längd: 182 cm
Vikt: 73 kg
Född: 27 maj 1980
Moderklubb: FK ZTS Dubnica
Kom till klubben: 2004  

23. Yannick Ngabu Bapupa
Position: Mittfältare
Längd: 179 cm
Vikt: 76 kg
Född: 21 januari 1982
Moderklubb: Kinshasa, Congo
Kom till klubben: 2002

8. Tobias Hysén
Position: Forward
Längd: 179 cm
Vikt: 79 kg
Född: 9 mars 1982
Moderklubb: Lundby IF
Kom till klubben: 2004 

11. Daniel Sjölund
Position: Forward
Längd: 178 cm
Vikt: 73 kg
Född: 22 april 1983
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till klubben: 2003

17. Søren Larsen
Position: Forward
Längd: 193 cm
Vikt: 86 kg
Född: 6 september 1981
Moderklubb: Köge
Kom till klubben: 2004 

24. René Muzola Makondele
Position: Forward
Längd: 175 cm
Vikt: 72 kg
Född: 20 april 1982
Moderklubb: Kinshasa, Congo
Kom till klubben: 2002

25. Patrick Amoah
Position: Forward
Längd: 184 cm
Vikt: 77 kg
Född: 18 augusti 1986
Moderklubb: Djurgårdens IF
Kom till klubben: –
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Esbjerg fB kommer till Råsunda och 
Royal League-mötet med Djurgår-
den med en svensk som sitt stora 
affischnamn. 25-årige Fredrik Berg-
lund är Esbjergs skyttekung och en 
av de främsta målspottarna i den 
danska SAS Ligan, som i förra 
helgen spelade sin sista seriematch 
före det tre månader långa vin-
teruppehållet.

Förre Elfsborgspelaren Fredrik Berg-
lund kom till Esbjerg i våras efter en 
säsong i holländska Roda JC.

Och vilken succé det blev. Fredrik 
Berglund debuterade för Esbjerg i 
bortamatchen mot Bröndby den 14 
mars. Fredrik svarade för två mål 
och tre assist när Esbjerg skrällvann 
på Bröndby Stadion med 6–1. Aldrig 
tidigare hade en nykomling i den 
högsta danska divisionen presente-
rat sig på ett så formidabelt sätt.

Fredrik Berglund var en av de 
främsta anledningarna till att Es-
bjerg lade beslag på tredjeplatsen i 
SAS Ligan 2003-04 – danskarna 
spelar ju höst-vår.

I år har det inte gått lika bra. Es-
bjerg parkerar på en blygsam åtton-

deplats efter 18 omgångar, hela 20 
poäng efter suveräna Bröndby som 
hittills varit i en klass för sig. Laget 
gör många mål, endast Odense är 
bättre, men släpper också in mån-
ga.

– Vi ska i alla fall göra allt för att bli 
bland de fyra bästa lagen i ligan när 
serien slutspelas i juni. Det är väl-
digt viktigt för oss att spela i Royal 
League. Det handlar om massor av 
prestige att spela i den här nya 
skandinaviska turneringen. Styrke-
mässigt är Royal League en nivå 
över SAS Ligan. Royal League ger 
dansk klubbfotboll möjlighet att 
mäta sig med de bästa lagen i 
norska Tippeligan och allsvenskan, 
påpekar tränaren Ove Pedersen.

Royal League innebär en utmärkt 
möjlighet för de deltagande lagen 
att förkovra sig inför spel i europa-
cuperna. Esbjerg var ute i Europa i 
höstas.

– Vi spelade åtta matcher i Interto-
tocupen. Vi mötte bland andra 
franska Nice och tyska Schalke 04 
och det innebar att vi fick stor inter-
nationell erfarenhet, säger Ove 
Pedersen.
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De 12 klubbarna

Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

Esbjerg fB
www.efb.dk

Odense Boldklub
www.ob.dk

Rosenborg BK
www.rbk.no

Vålerenga
www.vif.no
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De 12 klubbarnaDe 12 klubbarna

SK Brann
www.brann.no

Tromsø IL
www.til.no

Malmö FF
www.mff.se

Halmstads BK
www.halmstadsbk.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Djurgårdens IF
www.dif.se



LÄS MER OM ROYAL LEAGUE PÅ WWW.ROYALLEAGUE.COM

PROGRAM FÖR ROYAL LEAGUE 2004/2005

Turneringsprogram:
        1 omgången, torsdag den 11 november: 

Grupp 1:  Rosenborg BK–Djurgårdens IF 4 – 4
  Esbjerg fB–Vålerenga Fotball 0 – 1
Grupp 2:  Brøndby IF–Tromsø IL  3 – 2
    IFK Göteborg–FC København  0 – 1
Grupp 3:  Malmö FF–Odense Boldklub  2 – 0
    SK Brann–Halmstads BK  1 – 0
 

      2 omgången, lördag den 20 november: * 

Grupp 1:  Vålerenga Fotball–Rosenborg BK 3 – 2
Grupp 2:  Tromsø IL–IFK Göteborg 0 – 1 
Grupp 3:  Halmstads BK–Malmö FF 3 – 1
      

      3 omgången, torsdag den 2 december: 

Grupp 1:  Esbjerg fB–Rosenborg BK  18.00 
    Vålerenga–Djurgårdens IF   20.00 
Grupp 2:  Brøndby IF–IFK Göteborg  20.00 
    Tromsø IL–FC København  18.00 
Grupp 3:  SK Brann–Malmö FF  20.30 
    Odense Boldklub–Halmstads BK  18.00 

      2 omgången, söndag den 5 december: *

Grupp 1:  Djurgårdens IF–Esbjerg fB 15.00 
Grupp 2:  FC København–Brøndby IF 17.00 
Grupp 3:  Odense Boldklub–SK Brann 15.00 

      4 omgången, lördag den 12 februari: 

Grupp 1:  Djurgårdens IF–Vålerenga Fotball   
    Rosenborg BK–Esbjerg fB   
Grupp 2:  FC København–Tromsø IL   
    IFK Göteborg–Brøndby IF   
Grupp 3:  Halmstads BK–Odense Boldklub   
    Malmö FF–SK Brann   

      5 omgången, torsdag den 17 februari: **

Grupp 1:  Rosenborg BL–Vålerenga Fotball   
    Esbjerg fB–Djurgårdens IF   
Grupp 2:  Brøndby IF–FC København   
    IFK Göteborg–Tromsø IL   
Grupp 3:  SK Brann–Odense Boldklub   
    Malmö FF–Halmstads BK   

      6 omgången, torsdag den 24 februari: ***  

Grupp 1:  Djurgårdens IF–Rosenborg BK   
    Vålerenga Fotball–Esbjerg fB   
Grupp 2:  FC København–IFK Göteborg   
    Tromsø IL–Brøndby IF   
Grupp 3:  Halmstads BK–SK Brann   
    Odense Boldklub–Malmö FF   
 
Matchtiderna efter jul blir fastlagda i januari.
 
    

*  Matcherna i andra omgången med danska lag är 
framflyttad till söndag 5 december på grund av att 
en omgång i SAS-ligaen spelas 20 november. 

***  Om Rosenborg deltar i UEFA-spel, spelas 
Djurgården–Rosenborg söndag 27 februari.

      Mellanrundan

De två bästa lagen från varje grupp går vidare till 
mellanrundan, den spelas med tre lag i varje grupp 
från  den 3 mars till den 12 maj med följande spel-
datum: 3 mars, 10 mars, 17 mars, 14 april, 28 april 
och 12 maj.

      Finalen

De två gruppvinnarna möts i finalen om det skandina-
viska klubbmästerskapet torsdag den 26 maj 2005.
Det finallag som har den bästa gruppspelsplaceringen 
får hemmaplan i finalen. 
 

**  Om Rosenborg deltar i UEFA-spel, spelas  
   Rosenborg–Vålerenga söndag 20 februari. 



DHL annonce
���������������������������

PROGRAM FÖR ROYAL LEAGUE 2004/2005

Ställning:
      Grupp 1 

  M M P 
1  Vålerenga  2  4 – 2  6 
2 Djurgårdens IF   1 4 – 4 1
3 Rosenborg  2 6 – 7 1 
4 Esbjerg fB 1 0 – 1 0
  

      Grupp 2 

  M M P 
1 Brøndby IF 1 3 – 2 3
2 FC København  1  1 – 0 3 
3 IFK Göteborg   2 1 – 1 3 
4 Tromsø  2 2 – 4 0
  
     

      Grupp 3 
  M M P 
1 Halmstads BK  2 3 – 2 3 
2 SK Brann  1 1 – 0 3 
3 Malmö FF   2 3 – 3 3 
4 Odense Boldklub  1 0 – 2 0 



Djurgårdens IF - Esbjerg fB20           Tobias Hysén



Familjepaketet
med tre nyheter!
•Vår nya ComboBox och parabol för 0:- 
•Ångerrätt i två månader
•TV4 Film

Abonnemanget löper på12 mån och totalkostnaden
blir 3112 kr (inkl start- och abonnentkortsavgift).Film & konserter från 

35 kr/beställning
Evenemang 
och sport 

20 digitala 
musikkanaler

ComboBox 
och parabol för 0:-

Familjepaketet med
35 TV-kanaler

Välj till CANAL+ för
endast180 kr/mån 
och få filmkanalen

Showtime på köpet!

Bättre TV



Djurgårdens IF - Esbjerg fB22           

SKYTTELIGAN  PER 24.11.04
 Spelare  Klubb  Matcher  Mål 
 Thomas Kahlenberg  BIF  1  2 
 Elias Storm   DIF   1  2 
 Steffen Iversen  VIF  2  2 
 Harald Martin Brattbakk  RBK  2  2 
 Thorstein Helstad  RBK  2  2 
 Charlie Miller  BRA  1  1 
 Morten Skoubo  BIF  1  1 
 Hjalte Bo Nørregaard  FCK  1  1 
 Afonso Alves   MFF   1  1 
 Patrick Amoah   DIF   1  1 
 Tobias Hysén   DIF   1  1 
 Daniel Fredheim Holm  VIF  2  1 
 Erik Hagen  VIF  2  1 
 Daniel Braaten  RBK  2  1 
 Frode Johnsen  RBK  2  1 
 Lars Iver Strand  TIL  2  1 
 Morten Pedersen  TIL  2  1 
 Thomas Olsson   MFF   2  1 
 Niklas Skoog   MFF   2  1 
 Sebastian Johansson   GBG   2  1 
 Patrik Ingelsten   HBK   2  1 
 Andreas Johansson   HBK   2  1 
 Joel Borgstrand   HBK   2  1 

SKYTTELIGANSKYTTELIGANSKYTTELIGANSKYTTELIGANSKYTTELIGANSKYTTELIGANSKYTTELIGAN

Thomas Kahlenberg
gjorde två mål för 
Brøndby IF i matchen 
mot Tromsø IL.

VARNINGAR    PER 24.11.04
 Spelare Klubb Matcher Varningar
 Kjetil Wæhler  VIF  2  2 
 Raymond Kvisvik  BRA  1  1 
 Olafur Ørn Bjarnason  BRA  1  1 
 Jesper Jørgensen  EfB  1  1 
 Kolja Afriyie  EfB  1  1 
 Dan Anton Johansen  BIF  1  1 
 Sebastian Svärd  BIF  1  1 
 Johan Absalonsen  BIF  1  1 
 Chris Sørensen  OBK  1  1 
 Nicolai Stokholm  OBK  1  1 
 Mwape Miti  OBK  1  1 
 Afonso Alves   MFF   1  1 
 Niclas Rasck   DIF   1  1 
 Morten Berre  VIF  2  1 
 Ole Martin Årst  TIL  2  1 
 Samuel Barlay   MFF   2  1 
 Glenn Holgersson   MFF   2  1 
 Louay Chanko   MFF   2  1 
 Tommy Jönsson   HBK   2  1 Kjetil Wæhler, VIF.

Statistiken är hämtad på 
royalleague.com



Roligare TV

på Kanal 5

Skandinaviens 
mästare ska krönas.

Torsdagar
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2 Matias Concha
3 Fredrik Stenman
4 Elias Storm
5 Sölvi Geir Ottesen
6 Toni Kuivasto
7 Johan Arneng
8 Tobias Hysén
10 Andreas Johansson
11 Daniel Sjölund
12 Markus Karlsson
13 Stefan Bergtoft
14 Kári Árnason
15 Pa Dembo Tourray
16 Markus Johannesson
17 Søren Larsen
18 Niclas Rasck
19 Juraj Dovicovic
20 Tomas Backman
21 Richard Spong
23 Yannick Ngabu Bapupa
24 René Muzola Makondele
25 Patrick Amoah
30 Oskar Wahlström
 

ROYAL LEAGUE - THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Djurgårdens IF

Domare: 
Tommy Skjerven, Norge 
Assisterande domare: 

Arild Sundet, Norge 
Geir Å Holen, Norge

Fjärdedomare: 
Morgan Norman, Sverige

Esbjerg fB

1 Jan Hoffmann
2 Frank Hansen
3 Anders Møller Christensen
4 Kolja Afriyie
5 Anders Nøhr
6 Henrik H. Hansen
7 Tommy Løvenkrands
8 Lasse Kryger Jørgensen
9 Jess Thorup
11 Fredrik Berglund
13 Martin Jensen
14 Martin Heinze
15 Jan Kristiansen
16 Lars Winde
17 Lars Chr. Nielsen
18 Thomas Hansen
19 Jesper Jørgensen
20 Hans H Andreasen
21 Jerry Lucena
22 Jakob Poulsen
24 Nicolai Høgh
25 Diego Sehnem Viana
26 Anders Egholm
27 Morten Friis Jensen
28 Søren Barslund
29 Rune Lind
30 Kaj Stefansen
31 Thiago Pinto Borges
32 Brian Johansen
40 Jonas Jensen
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